[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 апреля 2012 г.

	№
	678

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Развитие и модернизация инфраструктуры объектов
дорожного хозяйства МОГО «Ухта» на 2012 - 2014 годы»,

утверждённую постановлением администрации МОГО «Ухта»
от 31.08.2011 № 1864
В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта» от                  28 октября 2008 г. № 2259 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности ведомственных целевых программ», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Развитие и модернизация инфраструктуры объектов дорожного хозяйства МОГО «Ухта» на 2012 - 2014 годы», утверждённую постановлением администрации МОГО «Ухта» от 31.08.2011 № 1864, следующего содержания:

1.1. В разделе III «Перечень и описание программных мероприятий» раздел 3:
«Ремонт и капитальный ремонт объектов дорожного хозяйства» изложить в следующей редакции:

«
	3.1. Капитальный ремонт улицы Оплеснина в г.Ухта
	67 041 240,00
	0,00
	0,00
	67 041 240,00

	3.2. Сплошное асфальтирование улиц и дорог, в том числе асфальтирование дворовых проездов в доле муниципальной собственности многоквартирных домов
	1 482 320,00
	83 519 955,00
	89 286 622,00
	174 288 897,00

	3.3. Ремонт автомобильной дороги «г.Ухта - «Дальний»
	11750 000,00
	0,00
	0,00
	11750 000,00

	3.4. Капитальный ремонт мостовых сооружений
	5 778 000,00
	0,00
	0,00
	5 778 000,00

»
1.2. В разделе VII «Ожидаемая оценка эффективности реализации ведомственной целевой программы» позицию 3 «Ремонт и капитальный ремонт объектов дорожного хозяйства» изложить в следующей редакции:
2
«
	- Капитальный ремонт улицы Оплеснина в г.Ухта
	-
	9 709,5м2
	-
	-

	- Сплошное асфальтирование улиц и дорог
	57 717,00м2
	715,35м2
	40 308,00м2
	43 092,00м2

	- Ремонт автомобильной дороги «г.Ухта - «Дальний»
	-
	34 660,00м2
	-
	-

	- Капитальный ремонт мостовых сооружений
	2 моста:

-
в с.Кедвавом ч/з

р.Грубешор;

-
в с.Кедвавом ч/з

р.Яг-Ель
	2 моста:

-
в с.Кедвавом ч/з

р.Куймаель;

-
в с.Кедвавом ч/з

р.Старикшор

»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации

С.С. Соболев